COLATINA

TRABALNO TUDOVIDIC

PREFEITURA DE

COLATINA
SECRETARIA DE GOVERNO

DECRETO N° 31.822, DE 24 DE SETEMBRO DE 2025

Faz cessar os efeitos do Decreto nº 27.467, de 07

de novembro de 2022

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e atendendo solicitação contida no processo n°

11.528/2025, Decreta:

Art. 1° - Faz cessar os efeitos do Decreto n° 27.467, de 07 de novembro de 2022 que

designou a servidora Maria Josiane Caitano Pereira - Matrícula 041808 para ocupar o

cargo de Coordenador de Turno "A" - F.G. IV, na EMEIEF Maria Ortiz.

Art. 2° - Este ato entra em vigor na presente data, retroagindo seus efeitos a 21 de maio

2025.

de

Prefeitura Municipal de Colatina/ES, em 24 de setembro de 2025.

RENZO DE

VASCONCELOS:0549

Assinado de forma digital
por RENZO DE
VASCONCELOS:054967707

6770700 00

Prefeito Municipal

Travessa Avelino Guerra, 111, Sagrado Coração de Jesus, Colatina/ES, CEP 29707-850

TEL: (27) 3177-7000 | www.colatina.es.gov.br

口